
Info

116 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Calc-Push Elektrinis kalkių šalinimo siurblys

Tiekimo komplektas
REMS Calc-Push. Elektrinis kalkių šalinimo siurblys efektyviam kalkių šalinimui 
iš vamzdynų ir rezervuarų, pavyzdžiui, momentinių vandens šildytuvų, šildytuvų, 
šilto vandens talpų, šalto vandens talpų, šilumokaičių, šildymo ir aušinimo sistemų. 
Našumas ≤ 30 l/min., naudingoji indo talpa 21 l, siurbimo blokas su kondensatori-
niu varikliu 230 V, 50 Hz, 165 W. Darbinis slėgis ≤ 0,1 MPa/1,0 bar/15 psi. Kėlimo 
aukštis ≤ 10 m. 2 vnt. lanksčių PVC žarnų su tinkleliu ½", 2,3 m ilgio, su varžti-
nėmis žarnų jungtimis, su Rp ½" vidiniu sriegiu ir dangteliais. 2 vnt. dvigubų 
įmovų ⅜" – ½", 2 vnt. dvigubų įmovų ½" – ¾".Kartoninėje dėžėje.

Gam. Nr. €
115900 R220 829,36

Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Galingas elektrinis kalkių šalinimo siurblys efektyviam 
kalkių pašalinimui iš vamzdynų ir rezervuarų, pavyzdžiui, 
momentinių vandens šildytuvų, šildytuvų, šilto vandens 
talpų, šalto vandens talpų, šilumokaičių, šildymo ir  
aušinimo sistemų. 
Naudingoji indo talpa 21 l
Našumas ≤ 30 l/min
Darbinis slėgis   ≤ 0,1 MPa/1,0 bar/15 psi
Kėlimo aukštis ≤ 10 m
Kalkių šalinimo tirpalo temperatūra ≤ 50°C

REMS Calc-Push – efektyvus kalkių šalinimas  
elektriniu būdu. Didelio našumo. 3-jų eigų svirtis  
tekėjimo krypčiai pakeisti, su nuline padėtimi. 

Universalus panaudojimas
Efektyviam kalkių šalinimui iš vamzdynų ir rezervuarų, pavyzdžiui, momentinių 
vandens šildytuvų, šildytuvų, šilto vandens talpų, šalto vandens talpų, šilumokaičių, 
šildymo ir aušinimo sistemų.

Konstrukcija
Tvirtas, kompaktiškas, lengvas, svoris tik 9,2 kg. Smūgiams atsparus plastiko  
rezervuaras kalkių šalinimo tirpalui, naudingoji indo talpa 21 l, su praktišku užsu-
kamu dangteliu plastiko rezervuarui uždengti transportuojant. Tvirtai sujungtas  
su siurbimo bloku, lanksčios PVC žarnos su tinkleliu ½", 2,3 m ilgio, su varžtinėmis 
žarnų jungtimis, su Rp ½" vidiniu sriegiu ir dangteliais. 3-jų eigų svirtis didelėms 
kalkių apnašoms iš abiejų pusių tirpalo tekėjimo krypčiai pakeisti, su nuline  
padėtimi srautui sustabdyti. Patogus nešti dėl per vidurį esančios rankenos su 
praktiškomis kilpomis. 

Nusukamas siurbimo blokas
Kompaktiškas siurbimo blokas, sudarytas iš išcentrinio siurblio ir kondensatorinio 
variklio, nusukamas, paprastam siurbimo bloko ir plastiko rezervuaro išvalymui  
po kalkių pašalinimo. Savisiurbis išcentrinis siurblys, tinkamas naudojant įvairius  
kalkių šalinimo tirpalus iš acto rūgšties, druskos rūgšties, citrinos rūgšties,  
skruzdžių rūgšties, fosforo rūgšties ir sulfamino rūgšties. Su patikimu, galingu  
kondensatoriniu tylios eigos varikliu, 165 W, įjungimo ir išjungimo jungikliu.  
Didelio našumo ≤ 30 l/min. efektyviam kalkių šalinimui.


